
Smlouva o spolupráci

uzavřená na zaklade ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

v platném znění (dále jen „občanský zákonílC') mezi níže uvedenými smluvními stranami

(iB-geodezie, spol. s r.o.

Sídlo: Tuřanka 1521/9213. Slatina. 627 00 Brno

IČ: 26271044

Zastoupen: —jednatelem

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS \' Brně. oddíl C. vložka 41 159

Bankovní spojení: Komerční banka„ a.s.

Císloúčw- _

(dále také jako ..GB-gcodezie")

na straně jedné

a

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Hornicko—gcologická fakulta

Sídlo: 17. listopadu 2172/15. 708 00. Ostrava- Poruba

IČ: 619 89 100

Zastoupena: prof. lng. Vladimírem Slivkou. CSc.. dr.h.c.. děkanem HGF

Bankovní spojení: Československá obchodní banka. a. s.

“slow _

(dále také jako „VŠB-TUO. HGF“)

na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne. měsíce a roku tuto

smlouvu o spolupráci:

Clanek 1

Předmět smlouvy

1. (iB—geodezie se zavazuje poskytovat VŠB—TUO. llGF data pernmnentních GNSS stanic sítě

'l'opNET provozovaných společností (EB-geodezie.

&
)

VŠB—TUO. HGF se zavazuje poskytovat (iB-geodezie data permanentních GNSS stanic

v Ostravě (stanice VSBO umístěna na budově rektorátu VSB-TUO na adrese 17.

listopadu 2172/15_ Ostrava—Poruba. 708 00) a na l,ysé hoře (stanice LYSH umístěna na

budově meteorologické stanice Ceskeho hydrometeorologického ústavu na vrcholu Lysé

hory v Beskydech) provozovaných VŠB-TUO, IIGF.

Stránka 1 [ 4



Clanek 2

Prá "a a povinnosti smluvních stran

1 . CIE—geodezie se zavazuje:

a) pravidelně poskytovat VŠB—TUO. llGF data všech stanic sítě TopNFT provozovanvch

společností (iB-geodezie.

lato data budou poskytována ve íormatu erNliX (verze 3.x ěi 3.x) ve formě hodinových

souboru. Data budou gencrovana s intervalem obscrvací ] sekunda. budou obsahovat data

vsech systému. které stanice obscrvuje (GPS. GLONASS. Galileo. Beil)ou)

b)

C)

d)

pruběžně vystavovat data vsech stanic na I'll) server prom/many GB-gemte/ic.

poskytovat VŠB—TUO. llGlf R'l'K a DGNSS korekce všech stanic sítě 'l'olei'l'

prostřednictvím standardního NlRIP casteru těto sítě. který používají běžní klienti sítě

lolei'l.

připojit data permanentních GNSS stanic provozovaných VŠB—'I'IJO. HGF v Ostravě a

na l/ysě hoře do sítě 'l'oleíl spravované G lŠ-geodezic.

Data z těchto stanic budou součastí dat stanic sítě 'l'oleil distribuovaných klicntum sítě

'I“ole€'l'. a to jak ve lormatu RINFX. tak ve formě RTK a DGNSS korekcí.

ct

li)

neprovádět změny \" konliguraci nastavení stanic v Ostravě a na Lysé hořet

uvést VŠB-TUO. llGl" na internctových strankach sítě 'liolei'I“ jako partnera projektu

'liolei'li.

2. VŠB—ll IO. HGF sc xava/uje:

a “)

h)

d)

0)

pravidelně poskytovat společnosti (iB-geodezie data permanentních GNSS stanic

v Ostravě a na l,)sě hoře provozovaných VŠB-HK). l'lGli forma přístupu k datum je

uvedena níže v bodě c)

zpřístupnit spoločnosti (iB—geodezie přístup k datům všech systémů. ktcre stanice

obscrvují (GPS. GLONASS. Galileo„ BciDou).

zajistit společnosti (iB—geodezic přímý přístup k datům stanic v Ostravě a na I,_vse hoře

prostřednictvím příměho přístupu na daně stanice ser počítačovou síť.

Těmito daty jsou roxuměny R'I'K a DGNSS korckce a hodinově soubory s intervalem

observací l s ve formatu TPS.

inlormovat spolecnost (iB—geodezie o plz'tnovaných odstavkach permanentních GNSS

stanic. o změnách provozních podmínek a parametru nastavených v těchto stanicích.

používat data stanic sítě lolei'l' poskytnutých společností (iB—geodcxic pouze

k vlastním uěclům (studijní účely., věda a výzkum v ramci llornicko-gcologickc fakulty.

VŠB—TUO) a xavaxuje se ncmskytovat tato data třetí straně bez souhlasu společnosti

(iB—geodezie.

Stranka 2 7. 4



Cena

1. Smluvní stran)“ se dohodly: že:

a) společnost (iB-geodezie bude VSB—HTO. llGlT poskytovat bezúplatně data stanic sítč

'llop;\llí'l' pro\ ozovaných společností (RB—geodezie.

b) VSB-ll :(). HUI" bude společnosti (iB—geodezie posk_\to\'at data permanentních stanic

v Ostravě a na l„_\ se hoře provozovaných \"Slš-lllO. HUI" m cenu ve výši 20.000 Kč

za kalendařní rok. lx' ccnč bude připočítano l)l)ll dle platných a účinných pravnich

předpisu.

2. ('ena je na daný kalcndt'třní rok splatna na zakladč daňovčho dokladu , l'akturý vystavené

VSB-ll JO. ll(ilf do 30. (». kazdeho kalenda'třního roku na ten samý kalendářní rok Splatnost

daňového dokladu lakturýjc H dnu od data \ _vstavení faktur).

3. Povinnost zaplatit cenu za plnění je splněna dncm připsaní castky na účet VSB-'l'UU. “(Hi

Clanek 4

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma

smluvními stranami.

3. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku.

4. 'l'ato smlouva muže být ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran. nebo na

základě výpovědi či odstoupení od smlouvy.

5. Výpověď může učinit kterákoliv ze smluvních stran. a to bez uvedení důvodu.

Výpovědní dobaje tříměsíční.

6. Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy vpřípadě podstatného porušení

povinností druhou smluvní stranou. čímž se rozumí zejm.:

a) neposkytnutí dat permanentních GNSS stanic sítě 'l'opNE'l' provozovaných

společností (iB-geodezie

b) neposkytnutí dat permanentních GNSS stanic vOstravě a na Lysé hoře

provozovaných VSB-TUO. HGF.

c) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom. že společnost GB-geodézie je

v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb.. o úpadku a zpusobech jeho řešení

(insolvenční zákon)„ ve znění pozdějších předpisu.

d) podá-li společnosti (iB-geodezie sama na sebe insolvenční navrh.

e) je společnost GB—geodezie více než 10 dnů po splatnosti faktury vystavené dle

této smlouvy.

Stranka 3 z 4



7. Smluvní strany se za r'azuji všechny případné spory z právních vztahů na základě

této smlouvy a v souvislosti sní vzniklých řešit společným jednáním. Nebude-li

smírnóho řešení dosaženo v přiměřené době. bude mít kterákoliv ze smluvních stran

právo předložit spornou záležitost k rozhodnutí příslušnému soudu České republiky.

8. V případě. že se nekterá ujednání této smlouvy stanou neplatnými. nebo budou za

neplatná prohlášena a pokud jejich neplatnost ne'/„působí neplatnost celé této

smlouvy zůstavají ostatní ujednání této smlouvy v platnosti.

9. Tuto smlouvu lze měnit nebo rušit pouze písemnými číslovanými dodatky

oboustranně podepsanými oprz'tvněnými zástupci obou stran.

10. Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních. 7, nichž každá smluvní strana

obdrží po jednom vyhotovení.

ll. Smluvní strany si smlouvu přečetly/_ souhlasí s jejím obsahem a na důkaz

sveho souhlasu ji podepisují.

    za GB-geodezie za VSB-TUQ HGF

* prof. Ing. Slivka Vladimír, CSc., dr.h.c.

Jet nate děkan HGF

Stránka 4 7. 4


